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RESOLUCIÓN RECTORAL POR LA QUE SE ADJUDICAN PLAZAS EN LA CONVOCATORIA DE 
ACCIONES FORMATIVAS PARA EL DESARROLLO DE COMPETENCIAS PROFESIONALES 
TRANSVERSALES. Año 2024 
 
 

Por Resolución de 6/09/2024 se convocan Acciones Formativas para el Desarrollo de 
Competencias Profesionales Transversales curso año 2024. 

 
Según establece la convocatoria de referencia, una Comisión Técnica presidida por el 

Director del Secretariado de Becas y Atención a Estudiantes y compuesta por dos miembros del 
Área de Orientación Universitaria y Participación Estudiantil, y un miembro del CADUS, será la 
encargada de llevar a cabo la valoración de las solicitudes, elevando la propuesta de adjudicación 
al Sr. Rector de la Universidad de Sevilla.   
 

Este RECTORADO, vista la propuesta realizada por dicha Comisión, según Acta de 10 de 
octubre de 2024, resuelve hacer pública la relación de estudiantes que han resultado 
adjudicatarios de las plazas ofertadas dentro de cada una de las acciones señaladas, conforme 
determina el ANEXO I, así como la lista de espera con ocasión de vacantes, según consta en ANEXO 
II. Las actividades formativas que se resuelven en esta convocatoria se refieren a: 

 

• Maestría Personal: Potenciando el Crecimiento y Desarrollo Profesional.  

• Desarrollo de Habilidades de Comunicación, Oratoria, Presentaciones y Escritura Creativa.  

• Capacitación Integral en Herramientas Digitales: Potenciando Competencias para el Éxito 
Profesional.  
 
 
Los estudiantes seleccionados como titulares en Acciones formativas tienen la obligación 

de ASISTIR a la sesión/sesiones que la componen, comunicar la ACEPTACIÓN de la plaza 
adjudicada, RENUNCIAR, cuando sea el caso, a la plaza con una antelación mínima de 48 h. a la 
de inicio de la Acción formativa y COMUNICAR y JUSTIFICAR al menos 48 horas antes del inicio de 
sesión posibles faltas de asistencia, y todo ello a través del formulario 
https://forms.office.com/e/0b0twAEd9N, para lo que se requiere identificación con UVUS. 
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Contra la presente resolución dictada por el Sr. Rector Magnífico de la Universidad de Sevilla (al 
amparo de la delegación de firma convenientemente indicada), que agota la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso de reposición en el plazo de un mes contado 
a partir de su [notificación/publicación] o bien, directamente recurso contencioso-administrativo 
en el plazo de dos meses ante el Juzgado de loa Contencioso-Administrativo, de conformidad con 
lo dispuesto en el artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en relación con los artículos 8.3 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa. 
 

 
 

En Sevilla, a la fecha de la firma 
 

 
 

EL RECTOR, 
(D.F. 11/02/2021) LA VICERRECTORA DE ESTUDIANTES 

 
 

Fdo.: María del Carmen Gallardo Cruz 
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ANEXO I – Adjudicación de plazas 
 

 
 
Abreviaciones usadas: 
 
DIGI: Capacitación Integral en Herramientas Digitales: Potenciando Competencias 
para el Éxito Profesional. 
 
COM: Desarrollo de Habilidades de Comunicación: Oratoria, Presentaciones y 
Escritura Creativa. 
 
MAESTRIA: Maestría Personal: Potenciando el Crecimiento y Desarrollo 
Profesional. 
LE-DIGI: Lista de espera en la Acción formativa. Capacitación Integral en Herramientas 
Digitales: Potenciando Competencias para el Éxito Profesional. 
 
LE-COM: Lista de espera en la Acción formativa. Desarrollo de Habilidades de 
Comunicación: Oratoria, Presentaciones y Escritura Creativa. 
 
LE-MAESTRIA: Lista de espera en la Acción formativa. Maestría Personal: 
otenciando el Crecimiento y Desarrollo Profesional. 
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DOC ESTUDIANTE Grupo asignado Turno 
****2557* ACOSTA PRIETO, RENEE DIGI-Grupo 5 Tarde 
***4769** ALAIZ NOYA, MARTA DIGI-Grupo 5 Tarde 
***9089** ALBA ROJO, ROSARIO NATIVIDAD DIGI-Grupo 3 Tarde 
***8448** ALMAGRO RUIZ, FRANCISCO JAVIER DIGI-Grupo 3 Tarde 
***8751** ALONSO ALONSO, EREA DIGI-grupo 4 Mañana 
***8751** ALONSO ALONSO, EREA MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
***6567** ALVARADO URBINA, NATALY DIGI-Grupo 4 Mañana 
***6567** ALVARADO URBINA, NATALY MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
***8360** ALVAREZ HOLGADO, ANDREA MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***9089** ALVAREZ SALVADO, MARIA DE LAS MERCEDES COM-Grupo 1 Tarde 
***9089** ALVAREZ SALVADO, MARIA DE LAS MERCEDES MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
***8482** AMO SÁNCHEZ, ÁNGEL DIGI-Grupo 2 Mañana 
***1750** ANGUIS AYLLON, LUIS COM-Grupo 3 Tarde 
***3690** ANTOÑANZAS DEL VILLAR, LUCAS COM-Grupo 3 Tarde 
***3690** ANTOÑANZAS DEL VILLAR, LUCAS MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
****8968* AOULAD LAFKIH , LINA DIGI-Grupo 4 Mañana 
***0203** APARICIO FALCON, ARANCHA MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***6557** APARICIO GARCÍA, ALEJANDRO DIGI-Grupo 1 Tarde 
***6557** APARICIO GARCÍA, ALEJANDRO MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
***4822** ARAGÓN PÁEZ, PAULA MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***2303** ARES MARTINEZ, OSCAR DIGI-Grupo 3 Tarde 
***7840** ARMINIO ROLDAN, IRENE COM-Grupo 2 Mañana 
***7840** ARMINIO ROLDAN, IRENE DIGI-Grupo 2 Mañana 
***5738** ARRECIADO ZBIKOWSKI, DANIEL COM-Grupo 1 Tarde 
****5534* AVILA GUERRA, YOANDRY MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
***5909** AVILA SANTOS, BEATRIZ COM-Grupo 3 Tarde 
***5909** AVILA SANTOS, BEATRIZ MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
***5229** AVILLA BLAZQUEZ, BEATRIZ MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***6925** BAJO PORTILLO, CLAUDIA COM-Grupo 2 Mañana 
***6803** BAÑOS PANEQUE, CLAUDIA COM-Grupo 2 Mañana 
***6803** BAÑOS PANEQUE, CLAUDIA MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
***3809** BARBA MORENO, ÁLVARO MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***5816** BARRERO GARCIA, PEDRO COM-Grupo 1 Tarde 
***5816** BARRERO GARCIA, PEDRO DIGI-Grupo 5 Tarde 
***4554** BARRIGA CCAICO, YRINA COM-Grupo 2 Mañana 
****6220* BATERO PINTO, JUAN DAVID MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***7158** BENITEZ NARVAEZ, FERNANDO DIGI-Grupo 3 Tarde 
***7158** BENITEZ NARVAEZ, FERNANDO MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
***8763** BERLANGA LINERO, JAVIER ADAN DIGI-Grupo 2 Mañana 
***8763** BERLANGA LINERO, JAVIER ADAN MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
***0672** BERNABEU MILLA, JOAN MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
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DOC ESTUDIANTE Grupo asignado Turno 
***6746** BLANCO TREJO, SERGIO DIGI-Grupo 5 Tarde 
***1929** BLAZQUEZ PRIETO, PAULA DIGI-Grupo 3 Tarde 

***0527*** BONILLA DE LOS RIOS, DINA YOLANY MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***8393** BOTELLA JIMENEZ, JUAN CARLOS DIGI-Grupo 1 Tarde 

***0031*** BOTINA ROJAS, ASHLEY YELITZA DIGI-Grupo 5 Tarde 
***8589** BRAZA CORDERO, RUTH DIGI-Grupo 4 Mañana 
***8589** BRAZA CORDERO, RUTH MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
***4873** CALLE VILLA, NORA MARIA MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 
***8381** CALVENTE HORTAS, MARIA LUISA COM-Grupo 3 Tarde 
***3655** CAMACHO HOLGADO, LUIS COM-Grupo 3 Tarde 
***6998** CAMINO BELLIDO, IVÁN DIGI-Grupo 3 Tarde 
***3763** CANTOS ARIAS, CARLOS COM-Grupo 1 Tarde 
***3763** CANTOS ARIAS, CARLOS MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
****2746* CARPINTERO CRUZ, DIANA SOFIA MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
***7498** CARRETERO ACEBES, ESTHER COM-Grupo 1 Tarde 
***7498** CARRETERO ACEBES, ESTHER MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***6250** CASANOVA FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN COM-Grupo 1 Tarde 
***6250** CASANOVA FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
***9790** CASTELLANO FERNANDEZ, YAIZA MARIA DIGI-Grupo 1 Tarde 
***5899** CASTILLO CID, PABLO COM-Grupo 3 Tarde 
***5899** CASTILLO CID, PABLO DIGI-Grupo 5 Tarde 
***0447** CASTRO TORRES, LUIS ANGEL DIGI-Grupo 5 Tarde 
****7326* CERDAN MANTILLA, CELESTE BERENISE MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 
***8389** CERERO NAVARRO, ISABEL MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
****2811* CHAVEZ MALAVE, LUIS EMMANUEL DIGI-Grupo 2 Mañana 
****2811* CHAVEZ MALAVE, LUIS EMMANUEL MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
****9816* CHEN , JING YING DIGI-Grupo 3 Tarde 
***4615** CHINCHILLA RAMIREZ, NOEMI DIGI-Grupo 2 Mañana 
***4615** CHINCHILLA RAMIREZ, NOEMI MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
***5555** CID MASERO, EVA DIGI-Grupo 2 Mañana 
***9680** COBANO PUERTA, PAULA COM-Grupo 1 Tarde 
***2154** COCA GUERRERO, SARA COM-Grupo 2 Mañana 
***2154** COCA GUERRERO, SARA MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 
***5316** CONDE QUIROGA, ESTHER DIGI-Grupo 2 Mañana 
***5316** CONDE QUIROGA, ESTHER MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
***4921** CONEJERO GUILLEN, ANDRES DIGI-Grupo 2 Mañana 
***6319** CONESA JIMENEZ, LUCIA COM-Grupo 1 Tarde 
***6319** CONESA JIMENEZ, LUCIA MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
***3710** CORDOVA YNCA, SANDRA ELIZABETH MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 
***7252** COSIAS BURGOS, MARIA DIGI-Grupo 1 Tarde 
***3812** CRUZ RAMÍREZ, CARLOS JAVIER DIGI-Grupo 4 Mañana 
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***1267** CUBERO ARANDA, LUCÍA DIGI-Grupo 1 Tarde 
***8452** DAVID-DIAZ ALBERDI, HELENA MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
***1719** DAZA MARTINEZ, CRISTINA MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 
***7202** DE LA CRUZ CARMONA, MARIA SOLEDAD COM-Grupo 2 Mañana 
***7202** DE LA CRUZ CARMONA, MARIA SOLEDAD DIGI-Grupo 4 Mañana 
***6671** DE LA ROSA MARÍN, VALENTINA DIGI-Grupo 1 Tarde 
***2790** DE LA ROSA REGAÑA, RAFAEL DIGI-Grupo 3 Tarde 
***2180** DE PRADO BELLON, SOL DIGI-Grupo 1 Tarde 
***7001** DEL VALLE SOLER, JUAN FRANCISCO COM-Grupo 2 Mañana 
***7001** DEL VALLE SOLER, JUAN FRANCISCO DIGI-Grupo 2 Mañana 
***2237** DELGADO ROMERO, GONZALO COM-Grupo 3 Tarde 
***4416** DIAZ ALMENTA, MARTA DIGI-Grupo 5 Tarde 
***2986** DIAZ NIETO, FERNANDO DIGI-Grupo 3 Tarde 
***9836** DOMINGUEZ LIÑAN, OLIMPIA COM-Grupo 3 Tarde 
***3367** DOMINGUEZ PEREZ, DANIELA DIGI-Grupo 2 Mañana 
***3367** DOMINGUEZ PEREZ, DANIELA MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
***2563** DOMINGUEZ VALDIVIA, LOURDES DIGI-Grupo 3 Tarde 
****0177* ECHAVARRIA PALACIO, ANDRES FELIPE DIGI-Grupo 5 Tarde 
***5127* FERNANDES FERNANDES, LILIANA MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 

***4488** FERNANDEZ ALVAREZ, RAFAEL DIGI-Grupo 4 Mañana 
***7914** FERNÁNDEZ BARRERA, FRANCISCO MANUEL DIGI-Grupo 2 Mañana 
***3261** FERNANDEZ CABEZA, ANA MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***1945** FERNANDEZ CARMONA, DOLORES COM-Grupo 3 Tarde 
***9431** FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA COM-Grupo 3 Tarde 
***7026** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, CARMEN COM-Grupo 1 Tarde 
***0205** FERNÁNDEZ LUNA, IGNACIO COM-Grupo 2 Mañana 
***0205** FERNÁNDEZ LUNA, IGNACIO DIGI-Grupo 4 Mañana 
***7476** FERNANDEZ MARTIN, CECILIA DIGI-Grupo 4 Mañana 
***7476** FERNANDEZ MARTIN, CECILIA MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
***6745** FERNÁNDEZ-LLEBREZ REIG, ELENA COM-Grupo 2 Mañana 
***9868** FERRERA GORDILLO, DANIEL DIGI-Grupo 3 Tarde 
***6474** FERRERAS ALVAREZ, SANDRA DIGI-Grupo 5 Tarde 
****6885 FONSECA DUARTE, DIEGO OSWALDO DIGI-Grupo 5 Tarde 

***5000** GALLARDO MUÑOZ, MANUEL DIGI-Grupo 1 Tarde 
***4262** GALLO GARCIA, ISABEL COM-Grupo 3 Tarde 
***0028** GAMARRO VILCHEZ, NIEVE DIGI-Grupo 1 Tarde 
***5521** GAMIZ CASTILLA, ROSA MARIA MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***3299** García Alcaide, Alejandro COM-Grupo 2 Mañana 
***3968** GARCIA ALONSO, ADRIAN DIGI-Grupo 4 Mañana 
***3968** GARCIA ALONSO, ADRIAN MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 
***9218** GARCIA BERLANGA, MARIA DIGI-Grupo 2 Mañana 
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***3355** GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA COM-Grupo 2 Mañana 
***3355** GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 
***2527** GARCÍA MORILLO, ÁNGELES DIGI-Grupo 3 Tarde 
***0887** GARCIA RAMOS, SERGIO COM-Grupo 1 Tarde 
***4997** GARCÍA ROMERO, JULIA DIGI-Grupo 5 Tarde 
***4997** GARCÍA ROMERO, JULIA MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***6765** GARCIA VARO, RAUL COM-Grupo 3 Tarde 
***8247** GAVIRIA QUINTERO, SANDRA CAROLINA DIGI-Grupo 1 Tarde 
***2818** GÓMEZ BAÑOS, CRISTINA COM-Grupo 1 Tarde 
***2818** GÓMEZ BAÑOS, CRISTINA MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***0095** GÓMEZ MONTAÑO, ELENA DIGI-Grupo 2 Mañana 
***0095** GÓMEZ MONTAÑO, ELENA MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 
***6115** GOMEZ MORALES, ALVARO DIGI-Grupo 4 Mañana 
***6115** GOMEZ MORALES, ALVARO MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 
***8377** GÓMEZ PARISH, DAVID MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 
***6762** GOMEZ-LIMON GALLARDO, TERESA DIGI-Grupo 2 Mañana 
***6697** GONZALEZ ARANDA, ENRIQUE JOSE DIGI-Grupo 3 Tarde 
***7289** GONZÁLEZ ARTACHO, CRISTINA COM-Grupo 1 Tarde 
***7289** GONZÁLEZ ARTACHO, CRISTINA DIGI-Grupo 5 Tarde 
***3611** GONZALEZ CLAVERO, JUAN COM-Grupo 1 Tarde 
***6623** GONZALEZ DIAZ, MARTA COM-Grupo 2 Mañana 
***6623** GONZALEZ DIAZ, MARTA DIGI-Grupo 2 Mañana 
***6053** GONZÁLEZ LÓPEZ, MARÍA DE GRACIA DIGI-Grupo 4 Mañana 
***5809** GONZALEZ RABAL, AINOA MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
****7119* GRATEROL CARDENAS, KEVIN ALEXANDER COM-Grupo 3 Tarde 
***2350** GUEVARA LANCHA, MARIA DE LOS REYES COM-Grupo 3 Tarde 
***2350** GUEVARA LANCHA, MARIA DE LOS REYES DIGI-Grupo 5 Tarde 
***6269** GUEYE GUEYE, KUMBA COM-Grupo 3 Tarde 
***1562** GUIL RIVERO, FRANCISCO COM-Grupo 2 Mañana 
***1562** GUIL RIVERO, FRANCISCO DIGI-Grupo 2 Mañana 
***1716** GUTIERREZ MUÑOZ, LUCIA MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 
***3657** GUTIERREZ PEINADO, NICOLAS DIGI-Grupo 3 Tarde 
****6332 GUTIERREZ RUBIO, ANDRES FELIPE DIGI-grupo 4 Mañana 
****6332 GUTIERREZ RUBIO, ANDRES FELIPE MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 

***7312** GUZMAN RUBIO, FERNANDO DIGI-Grupo 5 Tarde 
****4486* HACHE SANTANA, JORGE ABRAHAM COM-Grupo 3 Tarde 
***0257** HANS CASADO, MARIA JOSE COM-Grupo 3 Tarde 
***3534** HEREDIA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER DIGI-Grupo 3 Tarde 
***4593** HERNANDEZ CARA, FRANCISCO DIGI-Grupo 3 Tarde 
***8563** HERRERA CARRERA, DAVID DIGI-Grupo 3 Tarde 
***2818** HIDALGO LOBATO, DELIA COM-Grupo 3 Tarde 
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***2069** HIDALGO MATEO, MARTA COM-Grupo 2 Mañana 
***2069** HIDALGO MATEO, MARTA DIGI-Grupo 4 Mañana 
*****8908 HU , RENYOU DIGI-Grupo 5 Tarde 
***4974** HURTADO GALVIN, CRISTINA MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***8868** HURTADO SERRANO, BLANCA DIGI-Grupo 4 Mañana 
***8868** HURTADO SERRANO, BLANCA MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 
***2822** INFANTE CAMARA, MARINA DIGI-Grupo 1 Tarde 
***9512** JAEN MEJIAS, MARIA COM-Grupo 1 Tarde 
***9512** JAEN MEJIAS, MARIA DIGI-Grupo 5 Tarde 
***7775** JIMENEZ ARAGON, MARTA COM-Grupo 2 Mañana 
***7775** JIMENEZ ARAGON, MARTA MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
***5255** JIMENEZ GOMEZ, ANTONIO JOSE DIGI-Grupo 3 Tarde 
***6316** JIMÉNEZ JIMÉNEZ, JAVIER MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***9104** JURADO PAEZ, JESUS COM-Grupo 3 Tarde 
***7885** KIMVOUAMA NGANGOULA, LEZIN COM-Grupo 1 Tarde 
***8591** LAGO ORTIZ, PILAR DIGI-Grupo 2 Mañana 
***8591** LAGO ORTIZ, PILAR MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
***6337** LANCHA ZARZA, CARLOS COM-Grupo 1 Tarde 
***6337** LANCHA ZARZA, CARLOS MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
***0496** LECHUGA HIDALGO, PAULA ANA COM-Grupo 3 Tarde 
***0496** LECHUGA HIDALGO, PAULA ANA DIGI-Grupo 5 Tarde 
****0915 LLANOS BETANCOURT, CINDY VANNESSA MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 

***5912** LÓPEZ CARBALLAR, SABAS DIGI-Grupo 5 Tarde 
***0414** LÓPEZ GARCÍA, AINHOA DIGI-Grupo 4 Mañana 
***0414** LÓPEZ GARCÍA, AINHOA MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
***4667** LOPEZ GUARCH, MARTA COM-Grupo 3 Tarde 
***2364** LOPEZ MARTINEZ, LUCIA MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
***8066** LOPEZ MORENO, MARIA VIRGINIA COM-Grupo 2 Mañana 
***8025** LOPEZ MORENO, NEREA COM-Grupo 1 Tarde 
***8025** LOPEZ MORENO, NEREA MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
****1247* LOPEZ VERDE, ALEJANDRA PAOLA DIGI-Grupo 3 Tarde 
***2653** LÓPEZ-VIOTA LUCENA, MARTA MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 
***9705** LORA MARTIN, MONICA DIGI-Grupo 1 Tarde 
***1332** LOZA HERNÁNDEZ, LUCÍA COM-Grupo 3 Tarde 
***1332** LOZA HERNÁNDEZ, LUCÍA DIGI-Grupo 5 Tarde 
***2566** LUNISA FELIPE, ISABEL DIGI-Grupo 4 Mañana 
***2566** LUNISA FELIPE, ISABEL MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
***3725** MACIAS MAQUEDA, PAULA DIGI-Grupo 1 Tarde 
***3725** MACIAS MAQUEDA, PAULA MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
***6683** MACIAS SANCHEZ, ALEJANDRO DIGI-Grupo 3 Tarde 
***2244** MAGARIÑO SANCHEZ, MARIA JOSE COM-Grupo 3 Tarde 
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DOC ESTUDIANTE Grupo asignado Turno 
***2244** MAGARIÑO SANCHEZ, MARIA JOSE MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
***9042** MALDONADO LOPEZ, MARTA MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
***3340** MARCANO PÉREZ, PALOMA MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
***8045** MARTIN GONZALEZ, ALEJANDRO COM-Grupo 1 Tarde 
***5016** MARTINEZ BUDIÑO, DORA MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***7287** MARTINEZ CALVO, JESUS COM-Grupo 1 Tarde 
***7287** MARTINEZ CALVO, JESUS MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***1831** MARTÍNEZ LLAJARUNA, BRENDA COM-Grupo 2 Mañana 
***1831** MARTÍNEZ LLAJARUNA, BRENDA MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 
***6494** MEJIAS CAMACHO, LUIS ANTONIO COM-Grupo 2 Mañana 
***6494** MEJIAS CAMACHO, LUIS ANTONIO DIGI-Grupo 4 Mañana 
***3599** MEJÍAS JIMÉNEZ, CELIA MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 
***1847** MEJIAS PEDEMONTE, VIOLETA SHIWEN DIGI-Grupo 3 Tarde 
***1921** MENDEZ HURTADO, JORGE SALVADOR DIGI-Grupo 5 Tarde 
***1921** MENDEZ HURTADO, JORGE SALVADOR MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 

***8513 MENDEZ SILVA, ROGER HUMBERTO DIGI-Grupo 5 Tarde 
****3130* MENDOZA ENRIQUEZ, LISETH COM-Grupo 2 Mañana 
****3130* MENDOZA ENRIQUEZ, LISETH DIGI-Grupo 4 Mañana 
***6563** MERINO FERREIRO, ALBA DIGI-Grupo 2 Mañana 
****6763* MESTRA CORREA, CAMILA ANDREA MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 
***9810** MOHAMED BARARA, AIUB DIGI-Grupo 5 Tarde 
***6668** MONTERO MONGE, MARÍA NIEVES MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***9734** MONTESDEOCA GARCIA, DANA MARCELA DIGI-Grupo 3 Tarde 
***9734** MONTESDEOCA GARCIA, DANA MARCELA MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
***7180** MORA PORTILLO, ANA DIGI-Grupo 2 Mañana 
***7288** MORENO GARCIA, HUGO DIGI-Grupo 1 Tarde 
***4322** MORENO VIEIRA, SARA DIGI-Grupo 3 Tarde 
***7814** MUÑOZ BOZA, IVAN KENYI COM-Grupo 2 Mañana 
***7814** MUÑOZ BOZA, IVAN KENYI DIGI-Grupo 2 Mañana 
***3231** MUÑOZ PALACIOS, ANA COM-Grupo 2 Mañana 
***8325** NAVARRO ALÉS, JUAN NICOLÁS DIGI-Grupo 3 Tarde 
***3551** NIETO ALVAREZ, CYNTHIA DEL CARMEN MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***2579** OLÍAS PÉREZ, ESPERANZA COM-Grupo 1 Tarde 
***1792** OLMO CONSTENLA, CLAUDIA DIGI-Grupo 1 Tarde 
***1792** OLMO CONSTENLA, CLAUDIA MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
***6635** ORNEDO MUÑOZ, JOSÉ MIGUEL DIGI-Grupo 3 Tarde 
***6635** ORNEDO MUÑOZ, JOSÉ MIGUEL MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
***5146** ORREGO AMAYA, GIAN CARLO DIGI-Grupo 2 Mañana 
***6459** ORTEGA PORRAS, PABLO DIGI-Grupo 2 Mañana 
***6310** ORTIZ NUÑEZ, CARMEN COM-Grupo 1 Tarde 
***6830** OVIEDO GOVANTES, CLAUDIA MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
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****9569* OYINSEYE SHOLA, OLUWASOLA ISAIAH MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
****3171* PALOMO LAURA, STEPHANY DIGI-Grupo 5 Tarde 
***2491** PAVON FERNANDEZ, AURORA DIGI-grupo 4 Mañana 
***2491** PAVON FERNANDEZ, AURORA MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 
***0629** PAZ SEDANO, MARIO DIGI-Grupo 2 Mañana 
****4783 PELAEZ ESCOBAR, ELIZABETH MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 

***9170** PEREZ CABRERA, IRENE DIGI-Grupo 2 Mañana 
***4806** PÉREZ DE LOS RÍOS, INMACULADA MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
***2383** PEREZ DUTAZACA, LISA COM-Grupo 2 Mañana 
***2383** PEREZ DUTAZACA, LISA MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 
***8208** PÉREZ GARCÍA, JAIME MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***2297** PEREZ LORITE, RUBEN DIGI-Grupo 2 Mañana 
***9008** PEREZ SANCHEZ, ANGELA COM-Grupo 3 Tarde 
***2196** PEREZ VERA, JESUS DIGI-Grupo 5 Tarde 
***5999** PICAMILL ALONSO, MARÍA LUISA COM-Grupo 1 Tarde 

***4608 PORTILLO IBAÑEZ, ULISES DANIEL MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***3228** PRESENCIO DE OLMEDO, ANA DIGI-Grupo 3 Tarde 
***1834** PRIETO LEON, MANUEL DIGI-Grupo 1 Tarde 
***1834** PRIETO LEON, MANUEL MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
***9919** PUERTAS BORRERO, MEILIN DIGI-Grupo 5 Tarde 
****7796 QUINTERO , JENIFER KATHERINE DIGI-Grupo 5 Tarde 

****3584* QUIROGA BENAVIDES, ANA CAROLINA MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***4519** RAMÍREZ AMADOR, LUCÍA COM-Grupo 1 Tarde 
***3576** RAMIRO BIEDMA, GLORIA COM-Grupo 3 Tarde 
***8940** REAL ALONSO, ISABEL COM-Grupo 3 Tarde 
***5978** REBOLLO PADOVANI, HENRIQUE DIGI-Grupo 4 Mañana 
***2181** REMBADO MERCHAN, SARA VICTORIA MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***7119** REYES AQUINO, LUZ CECILIA COM-Grupo 2 Mañana 
***2802** REYES DIAZ, EULOGIO COM-Grupo 2 Mañana 
***5298** REYES RAMIREZ, PATRICIA MERCEDES DIGI-Grupo 5 Tarde 
****4253* RIAN , KINZA COM-Grupo 3 Tarde 
***2246** RIOS CHAPARRO, MARISOL MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 
***2875** RODRIGUEZ ARJONA, JUAN MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 
***3879* RODRIGUEZ BLANCO, MARIA DEL CARMEN MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 

***5408** RODRIGUEZ GIL, MARIA ISABEL MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***6235** RODRIGUEZ JIMENEZ, MANUEL COM-Grupo 1 Tarde 
***6235** RODRIGUEZ JIMENEZ, MANUEL DIGI-Grupo 5 Tarde 
***2529** RODRÍGUEZ MUÑOZ, ROCÍO COM-Grupo 3 Tarde 
****2931* ROMAN GUAJARDO, KARIN ANDREA MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 
***9099** ROMAN SIERRA, MARIA DEL CARMEN DIGI-Grupo 3 Tarde 
***9099** ROMAN SIERRA, MARIA DEL CARMEN MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
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***1740** ROMERO BARROSO, ENEAS DIGI-Grupo 1 Tarde 
***1740** ROMERO BARROSO, ENEAS MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
***6605** ROMERO FERNANDEZ, INES COM-Grupo 1 Tarde 
***6605** ROMERO FERNANDEZ, INES MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
***9635** ROMERO GIL, MIGUEL ANGEL DIGI-Grupo 2 Mañana 
***1636** ROMERO HERA, JESSICA DIGI-Grupo 1 Tarde 
***1636** ROMERO HERA, JESSICA MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
***8298** ROMERO MARIN, ELISEO DIGI-Grupo 1 Tarde 
***1303** ROMO GARCIA, MARIA DEL ROCIO DIGI-Grupo 4 Mañana 
***1303** ROMO GARCIA, MARIA DEL ROCIO DIGI-Grupo 4 Mañana 
***2323** ROSA LOPEZ, PEDRO ANTONIO DIGI-Grupo 3 Tarde 
***0690** RUANO MARIN, PAULA DIGI-Grupo 4 Mañana 
***3326** RUFO CORCHERO, LUCÍA DIGI-Grupo 4 Mañana 
***3326** RUFO CORCHERO, LUCÍA MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 
***5534** RUIZ BENITEZ, DAVID DIGI-Grupo 1 Tarde 
***5534** RUIZ BENITEZ, DAVID MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
***2545** RUIZ GARCIA, LINA COM-Grupo 1 Tarde 
***5359** RUIZ GONZÁLEZ, MARÍA JESÚS DIGI-Grupo 1 Tarde 
***5359** RUIZ GONZÁLEZ, MARÍA JESÚS MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
***9922** RUIZ LOZANO, MIRIAM COM-Grupo 1 Tarde 
***9922** RUIZ LOZANO, MIRIAM MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
***8705** RUIZ MARTÍN, JESÚS COM-Grupo 1 Tarde 
***2156** RUIZ RODRIGUEZ, TATIANA MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***7611** ruiz vichay, lizeth estefanía DIGI-Grupo 3 Tarde 
***0429** SALAMANCA MIÑARRO, MANUEL ALEJANDRO DIGI-Grupo 1 Tarde 
***0429** SALAMANCA MIÑARRO, MANUEL ALEJANDRO MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
***2085** SALAMANCA SANZ, LARA DIGI-Grupo 5 Tarde 
***2085** SALAMANCA SANZ, LARA MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
****5636 SALVATIERRA ENCALADA, ROMINA COM-Grupo 2 Mañana 
****5636 SALVATIERRA ENCALADA, ROMINA MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 

***4291** SANCHEZ CASTILLO, DANIELA DIGI-Grupo 2 Mañana 
***5609** SANCHEZ COTO, JOSE DIGI-Grupo 1 Tarde 
***9301** SANCHEZ GARCIA, LIDIA MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***4828** SANCHEZ NARVAEZ, PATRICIA COM-Grupo 2 Mañana 
***3975** SANCHEZ RACERO, RAUL COM-Grupo 2 Mañana 
****6842* SANHUEZA QUEZADA, CAROLINA COM-Grupo 2 Mañana 
****6842* SANHUEZA QUEZADA, CAROLINA MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
***9740** SANJUAN EXPOSITO, NEKANE COM-Grupo 1 Tarde 
***9740** SANJUAN EXPOSITO, NEKANE MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
***9303** SANTIAGO GARCIA, ANTONIO DIGI-Grupo 1 Tarde 
***6978** SERRANO FERNÁNDEZ, CARMEN DIGI-Grupo 2 Mañana 
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***6978** SERRANO FERNÁNDEZ, CARMEN MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 
***4592** SIERRA GALLEGO, GABRIEL COM-Grupo 1 Tarde 
***4592** SIERRA GALLEGO, GABRIEL MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
***7310** SIERRA RAMOS, LUCIA MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 
****6983 SILVA MARCONI, ESTEFHANY DEL PILAR COM-Grupo 2 Mañana 
****6983 SILVA MARCONI, ESTEFHANY DEL PILAR DIGI-grupo 4 Mañana 

***3278** SIMBA PALOMO, ALEXIS FABRICIO DIGI-Grupo 4 Mañana 
***3278** SIMBA PALOMO, ALEXIS FABRICIO MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
***8794** SIVIANES MARTÍN, FRANCISCO JOSÉ COM-Grupo 3 Tarde 
****5795* SOLIS HERNANDEZ, LIDIA CLAUDIA COM-Grupo 3 Tarde 
***5923** SORRENTINO REBULL, NURIA MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***4134** SOSA MARIN, NIEVES COM-Grupo 2 Mañana 
***4134** SOSA MARIN, NIEVES DIGI-Grupo 2 Mañana 
***1994** TAGUA SANTANA, LORENZO DIGI-Grupo 1 Tarde 
***7715** TAVERO SÁNCHEZ, MARTINA MAESTRIA-Grupo 1 Tarde 
***4786** THOMAS MATEO, ALEXANDRA DIGI-Grupo 4 Mañana 
***2415** TIPANTASIG CAIZA, JOSSELYN ALEXANDRA MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
***6309** TORRALBO TRIGO, FRANCISCO JAVIER DIGI-Grupo 3 Tarde 
****9543 TORRES PEREZ, JOSE MIGUEL MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 

***1570** TRIANO GARCIA, ANTONIO DIGI-Grupo 1 Tarde 
***1570** TRIANO GARCIA, ANTONIO MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
***7392** VALIÑA DANGELO, MARTINA DIGI-Grupo 1 Tarde 
***8511** VALVERDE GARCIA, VICTOR DIGI-Grupo 1 Tarde 
***8685** VARGAS DAZA, DIANA PATRICIA DIGI-Grupo 4 Mañana 
***8685** VARGAS DAZA, DIANA PATRICIA MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 
***3115** VAZQUEZ CONEJO, ALVARO DIGI-Grupo 4 Mañana 
***3115** VAZQUEZ CONEJO, ALVARO MAESTRIA-Grupo 4 Mañana 
***0446** VELO HERRERA, LORETO DIGI-Grupo 2 Mañana 
***0446** VELO HERRERA, LORETO MAESTRIA-Grupo 2 Mañana 
***6667** VIDAL GIL, LUCIA DIGI-Grupo 1 Tarde 
***6667** VIDAL GIL, LUCIA MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
***2857** VILLAPOL AGUILAR, GABRIEL DIGI-Grupo 1 Tarde 
***2857** VILLAPOL AGUILAR, GABRIEL MAESTRIA-Grupo 3 Tarde 
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ANEXO II- Listas de espera para vacantes 
 

DOC Nombre Formación Lista 
de espera 

Orden Turno 

***0574** AVELLI MATAMOROS, MATILDE LE-DIGI 1 Tarde 
***2364** LOPEZ MARTINEZ, LUCIA LE-DIGI 2 Tarde 
***4806** PÉREZ DE LOS RÍOS, INMACULADA LE-DIGI 3 Tarde 
***6720** MUÑOZ PRIETO, IVÁN LE-DIGI 4 Tarde 
***8771** COBIÁN ÁVILA, IVÁN JORGE LE-DIGI 5 Tarde 
***7119** AGUILAR MARTIN, JOSE MIGUEL LE-DIGI 6 Tarde 
***4598** CHÁVEZ GRIJALVA, ROXANA NILDA LE-DIGI 7 Tarde 
***3247** DE CUARESMA LOPEZ, ENRIQUE LE-DIGI 8 Tarde 
****4923 MARTINEZ SERNA, ISABELLA LE-DIGI 9 Tarde 

***6946** PEREZ MESA, MARIA PILAR LE-DIGI 10 Tarde 
****2784* VASQUEZ QUISPE, JAIRO CESAR LE-DIGI 11 Tarde 
***6535** JIMENEZ PEREZ, LUCIA LE-DIGI 12 Tarde 
***6765** GARCIA VARO, RAUL LE-DIGI 13 Tarde 
***0257** HANS CASADO, MARIA JOSE LE-DIGI 14 Tarde 
***3340** MARCANO PÉREZ, PATRICIA LE-DIGI 15 Tarde 
***2156** RUIZ RODRIGUEZ, TATIANA LE-DIGI 16 Tarde 
***2237** DELGADO ROMERO, GONZALO LE-DIGI 17 Tarde 
***3837** NUÑEZ PELAYO, JESUS LE-DIGI 18 Tarde 
***5229** AVILLA BLAZQUEZ, BEATRIZ LE-DIGI 19 Tarde 
***6269** GUEYE GUEYE, KUMBA LE-DIGI 20 Tarde 
***9008** PEREZ SANCHEZ, ANGELA LE-DIGI 21 Tarde 
***2529** RODRÍGUEZ MUÑOZ, ROCÍO LE-DIGI 22 Tarde 
***7119** REYES AQUINO, LUZ CECILIA LE-DIGI 23 Tarde 
***3787** DELGADO ROMERO, DAVID LE-DIGI 24 Tarde 
***6596** PERDIGUERO MARMIER, RAQUEL LE-DIGI 25 Tarde 
***4554** BARRIGA CCAICO, YRINA LE-DIGI 26 Tarde 
***9301** SANCHEZ GARCIA, LIDIA LE-DIGI 27 Tarde 
****5795* SOLIS HERNANDEZ, LIDIA CLAUDIA LE-DIGI 28 Tarde 
***4974** HURTADO GALVIN, CRISTINA LE-DIGI 29 Tarde 
***8381** CALVENTE HORTAS, MARIA LUISA LE-DIGI 30 Tarde 
***8490** CORTO GRANADO, MONICA LE-DIGI 31 Tarde 
***4223** GARCIA GARCIA, MARIA TERESA LE-DIGI 32 Tarde 
***7026** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, CARMEN LE-DIGI 33 Tarde 
***2818** GÓMEZ BAÑOS, CRISTINA LE-DIGI 34 Tarde 
***3809** BARBA MORENO, ÁLVARO LE-DIGI 35 Tarde 
***3551** NIETO ALVAREZ, CYNTHIA DEL 

CARMEN 
LE-DIGI 36 Tarde 

***7287** MARTINEZ CALVO, JESUS LE-DIGI 37 Tarde 
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Orden Turno 

***3763** CANTOS ARIAS, CARLOS LE-DIGI 38 Tarde 
***6316** JIMÉNEZ JIMÉNEZ, JAVIER LE-DIGI 39 Tarde 
***6605** ROMERO FERNANDEZ, INES LE-DIGI 40 Tarde 
***0887** GARCIA RAMOS, SERGIO LE-DIGI 41 Tarde 
***6337** LANCHA ZARZA, CARLOS LE-DIGI 42 Tarde 
***5521** GAMIZ CASTILLA, ROSA MARIA LE-DIGI 43 Tarde 
***8025** LOPEZ MORENO, NEREA LE-DIGI 44 Tarde 
***8045** MARTIN GONZALEZ, ALEJANDRO LE-DIGI 45 Tarde 
***9922** RUIZ LOZANO, MIRIAM LE-DIGI 46 Tarde 
***9740** SANJUAN EXPOSITO, NEKANE LE-DIGI 47 Tarde 
***7885** KIMVOUAMA NGANGOULA, LEZIN LE-DIGI 48 Tarde 
***5801** SANCHEZ BEATO, ELENA LE-DIGI 49 Tarde 
***3690** ANTOÑANZAS DEL VILLAR, LUCAS LE-DIGI 50 Tarde 
***5909** AVILA SANTOS, BEATRIZ LE-DIGI 51 Tarde 
***9431** FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA LE-DIGI 52 Tarde 
***3576** RAMIRO BIEDMA, GLORIA LE-DIGI 53 Tarde 
***2818** HIDALGO LOBATO, DELIA LE-DIGI 54 Tarde 
***8794** SIVIANES MARTÍN, FRANCISCO JOSÉ LE-DIGI 55 Tarde 
***0203** APARICIO FALCON, ARANCHA LE-DIGI 56 Tarde 
***4822** ARAGÓN PÁEZ, PAULA LE-DIGI 57 Tarde 
***1831** MARTÍNEZ LLAJARUNA, BRENDA LE-DIGI 58 Tarde 
****4253* RIAN , KINZA LE-DIGI 59 Tarde 
***5408** RODRIGUEZ GIL, MARIA ISABEL LE-DIGI 60 Tarde 
***8360** ALVAREZ HOLGADO, ANDREA LE-DIGI 61 Tarde 
****6220* BATERO PINTO, JUAN DAVID LE-DIGI 62 Tarde 

***0527*** BONILLA DE LOS RIOS, DINA YOLANY LE-DIGI 63 Tarde 
***7650** MARIN CARDENAS, NOA LE-DIGI 64 Tarde 
****7657* OULAD BEN HAMAN , OUALID LE-DIGI 1 Mañana 
****5534* AVILA GUERRA, YOANDRY LE-DIGI 2 Mañana 
****3518* NIETO TORRES, NATALIA LE-DIGI 3 Mañana 
****4783 PELAEZ ESCOBAR, ELIZABETH LE-DIGI 4 Mañana 

****1517* BASILIO VELAZQUEZ, VICTOR LE-DIGI 5 Mañana 
***4571** GARCES ROMAN, ISMAEL LE-DIGI 6 Mañana 
****9624* FLORES GARCIA, KARLA ESTEFANIA LE-DIGI 7 Mañana 
****2931* ROMAN GUAJARDO, KARIN ANDREA LE-DIGI 8 Mañana 
***5127* FERNANDES FERNANDES, LILIANA LE-DIGI 9 Mañana 

***8410*** VALAREZO VASCO, SEBASTIAN LE-DIGI 10 Mañana 
*****0343 FASCIA , MARIA DOLORES LE-DIGI 11 Mañana 
***9383** MARTINEZ VILCHES, LUCIA LE-DIGI 12 Mañana 
***4833** ROTTA FARROMEQUE, RENZO DUILIO LE-DIGI 13 Mañana 
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Orden Turno 

****6627 CARNEIRO LEÃO DE OLIVEIRA, ERICKA LE-DIGI 14 Mañana 
***6405** MARTINEZ GARCIA, ALEJANDRO LE-DIGI 15 Mañana 
****5705* ELBJORN RAMIREZ, THANYA LE-DIGI 16 Mañana 
****2746* CARPINTERO CRUZ, DIANA SOFIA LE-DIGI 17 Mañana 
***9152** YAÑEZ SERRATOSA, LUIS LE-DIGI 18 Mañana 

***5832*** GUTIERREZ ALBARRACIN, WILLY 
ALEJANDRO 

LE-DIGI 19 Mañana 

***7212 GARCIA MONTALVAN, CARLOS 
MANUEL 

LE-DIGI 20 Mañana 

****7088* ARTETA ARTETA, DORIS SOFIA LE-DIGI 21 Mañana 
***7658** ASENJO DE CASTRO, OLGA MARIA LE-DIGI 22 Mañana 
***9042** MALDONADO LOPEZ, MARTA LE-DIGI 23 Mañana 
****8627* ORTIZ TANDAZO, DANIEL ALEJANDRO LE-DIGI 24 Mañana 
***6632** ANGARITA PLANCHEZ, MARIA ELENA LE-DIGI 25 Mañana 
***2415** TIPANTASIG CAIZA, JOSSELYN 

ALEXANDRA 
LE-DIGI 26 Mañana 

****9511* MHAIHAM , MOHAMED LE-DIGI 27 Mañana 
***6115** GOMEZ MORALES, ALVARO LE-DIGI 28 Mañana 
***3340** MARCANO PÉREZ, PALOMA LE-DIGI 29 Mañana 
***6494** MEJIAS CAMACHO, LUIS ANTONIO LE-DIGI 30 Mañana 
***8377** GÓMEZ PARISH, DAVID LE-DIGI 31 Mañana 
***3299** García Alcaide, Alejandro LE-DIGI 32 Mañana 
****6763* MESTRA CORREA, CAMILA ANDREA LE-DIGI 33 Mañana 
***3975** SANCHEZ RACERO, RAUL LE-DIGI 34 Mañana 
****7326* CERDAN MANTILLA, CELESTE 

BERENISE 
LE-DIGI 35 Mañana 

***0491** LAHIFFE AGUILERA, MARINA EMMA LE-DIGI 36 Mañana 
****0824 TOAPANTA ORTEGA, EVELIN MARIELA LE-DIGI 37 Mañana 

***7840** ARMINIO ROLDAN, IRENE LE-DIGI 38 Mañana 
***1562** GUIL RIVERO, FRANCISCO LE-DIGI 39 Mañana 
***7814** MUÑOZ BOZA, IVAN KENYI LE-DIGI 40 Mañana 
***0446** VELO HERRERA, LORETO LE-DIGI 41 Mañana 
***7001** DEL VALLE SOLER, JUAN FRANCISCO LE-DIGI 42 Mañana 
***4134** SOSA MARIN, NIEVES LE-DIGI 43 Mañana 
***6978** SERRANO FERNÁNDEZ, CARMEN LE-DIGI 44 Mañana 
****7119* GRATEROL CARDENAS, KEVIN 

ALEXANDER 
LE-DIGI 45 Mañana 

***2069** HIDALGO MATEO, MARTA LE-DIGI 46 Mañana 
***8685** VARGAS DAZA, DIANA PATRICIA LE-DIGI 47 Mañana 
***3968** GARCIA ALONSO, ADRIAN LE-DIGI 48 Mañana 
***8868** HURTADO SERRANO, BLANCA LE-DIGI 49 Mañana 
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***1452** GONZALEZ DAVILA, LUIS LE-DIGI 50 Mañana 
***6745** FERNÁNDEZ-LLEBREZ REIG, ELENA LE-DIGI 51 Mañana 
****5636 SALVATIERRA ENCALADA, ROMINA LE-DIGI 52 Mañana 
****8321 PRECIADO QUEVEDO, MARIA BIVIANA LE-DIGI 53 Mañana 

****3584* QUIROGA BENAVIDES, ANA CAROLINA LE-DIGI 54 Mañana 
***7310** SIERRA RAMOS, LUCIA LE-DIGI 55 Mañana 
****9543 TORRES PEREZ, JOSE MIGUEL LE-DIGI 56 Mañana 

***4873** CALLE VILLA, NORA MARIA LE-DIGI 57 Mañana 
***2653** LÓPEZ-VIOTA LUCENA, MARTA LE-DIGI 58 Mañana 
***8389** CERERO NAVARRO, ISABEL LE-DIGI 59 Mañana 
****9569* OYINSEYE SHOLA, OLUWASOLA 

ISAIAH 
LE-DIGI 60 Mañana 

***3879* RODRIGUEZ BLANCO, MARIA DEL 
CARMEN 

LE-DIGI 61 Mañana 

***9128** RODRÍGUEZ LARA, RAFAEL LE-COM 1 Tarde 
****2784* VASQUEZ QUISPE, JAIRO CESAR LE-COM 2 Tarde 
***5912** LÓPEZ CARBALLAR, SABAS LE-COM 3 Tarde 
***6964** MATAS MORENO, FELIX LE-COM 4 Tarde 
***3837** NUÑEZ PELAYO, JESUS LE-COM 5 Tarde 
***6596** PERDIGUERO MARMIER, RAQUEL LE-COM 6 Tarde 
***4387** MALDONADO SANCHEZ, PATRICIA LE-COM 7 Tarde 
***8490** CORTO GRANADO, MONICA LE-COM 8 Tarde 
***4223** GARCIA GARCIA, MARIA TERESA LE-COM 9 Tarde 
***7650** MARIN CARDENAS, NOA LE-COM 10 Tarde 
***8208** PÉREZ GARCÍA, JAIME LE-COM 11 Tarde 
***1994** TAGUA SANTANA, LORENZO LE-COM 12 Tarde 
***3809** BARBA MORENO, ÁLVARO LE-COM 13 Tarde 
***3551** NIETO ALVAREZ, CYNTHIA DEL 

CARMEN 
LE-COM 14 Tarde 

***5000** GALLARDO MUÑOZ, MANUEL LE-COM 15 Tarde 
***2822** INFANTE CAMARA, MARINA LE-COM 16 Tarde 
***9303** SANTIAGO GARCIA, ANTONIO LE-COM 17 Tarde 
***6316** JIMÉNEZ JIMÉNEZ, JAVIER LE-COM 18 Tarde 
***0028** GAMARRO VILCHEZ, NIEVE LE-COM 19 Tarde 
***2180** DE PRADO BELLON, SOL LE-COM 20 Tarde 
***8615** FIMIA INFANTES, ROCÍO DE LOS 

ÁNGELES 
LE-COM 21 Tarde 

***5316** CONDE QUIROGA, ESTHER LE-COM 22 Tarde 
***5521** GAMIZ CASTILLA, ROSA MARIA LE-COM 23 Tarde 
***9705** LORA MARTIN, MONICA LE-COM 24 Tarde 
***7392** VALIÑA DANGELO, MARTINA LE-COM 25 Tarde 
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***8247** GAVIRIA QUINTERO, SANDRA 
CAROLINA 

LE-COM 26 Tarde 

***2855** ALGUACIL CASAS, ABRAHAM LE-COM 27 Tarde 
***1267** CUBERO ARANDA, LUCÍA LE-COM 28 Tarde 
***5809** GONZALEZ RABAL, AINOA LE-COM 29 Tarde 
***6671** DE LA ROSA MARÍN, VALENTINA LE-COM 30 Tarde 
***9790** CASTELLANO FERNANDEZ, YAIZA 

MARIA 
LE-COM 31 Tarde 

***7252** COSIAS BURGOS, MARIA LE-COM 32 Tarde 
***7288** MORENO GARCIA, HUGO LE-COM 33 Tarde 
***5801** SANCHEZ BEATO, ELENA LE-COM 34 Tarde 
***2527** GARCÍA MORILLO, ÁNGELES LE-COM 35 Tarde 
***3228** PRESENCIO DE OLMEDO, ANA LE-COM 36 Tarde 
***6998** CAMINO BELLIDO, IVÁN LE-COM 37 Tarde 
***8448** ALMAGRO RUIZ, FRANCISCO JAVIER LE-COM 38 Tarde 
***4322** MORENO VIEIRA, SARA LE-COM 39 Tarde 
***3534** HEREDIA MARTINEZ, FRANCISCO 

JAVIER 
LE-COM 40 Tarde 

***2303** ARES MARTINEZ, OSCAR LE-COM 41 Tarde 
***7119** AGUILAR MARTIN, JOSE MIGUEL LE-COM 42 Tarde 
***6309** TORRALBO TRIGO, FRANCISCO JAVIER LE-COM 43 Tarde 
***4598** CHÁVEZ GRIJALVA, ROXANA NILDA LE-COM 44 Tarde 
***4593** HERNANDEZ CARA, FRANCISCO LE-COM 45 Tarde 
***2986** DIAZ NIETO, FERNANDO LE-COM 46 Tarde 
***0203** APARICIO FALCON, ARANCHA LE-COM 47 Tarde 
***9810** MOHAMED BARARA, AIUB LE-COM 48 Tarde 
***4822** ARAGÓN PÁEZ, PAULA LE-COM 49 Tarde 
***8563** HERRERA CARRERA, DAVID LE-COM 50 Tarde 
****2557* ACOSTA PRIETO, RENEE LE-COM 51 Tarde 
***3261** FERNANDEZ CABEZA, ANA LE-COM 52 Tarde 
***2563** DOMINGUEZ VALDIVIA, LOURDES LE-COM 53 Tarde 
*****8908 HU , RENYOU LE-COM 54 Tarde 
***5408** RODRIGUEZ GIL, MARIA ISABEL LE-COM 55 Tarde 
***2181** REMBADO MERCHAN, SARA VICTORIA LE-COM 56 Tarde 
****3171* PALOMO LAURA, STEPHANY LE-COM 57 Tarde 
****4923 MARTINEZ SERNA, ISABELLA LE-COM 58 Tarde 

****3584* QUIROGA BENAVIDES, ANA CAROLINA LE-COM 59 Tarde 
***8360** ALVAREZ HOLGADO, ANDREA LE-COM 60 Tarde 
****6220* BATERO PINTO, JUAN DAVID LE-COM 61 Tarde 
***7312** GUZMAN RUBIO, FERNANDO LE-COM 62 Tarde 

***0031*** BOTINA ROJAS, ASHLEY YELITZA LE-COM 63 Tarde 
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***6746** BLANCO TREJO, SERGIO LE-COM 64 Tarde 
***0527*** BONILLA DE LOS RIOS, DINA YOLANY LE-COM 65 Tarde 
***2246** RIOS CHAPARRO, MARISOL LE-COM 66 Tarde 
***0447** CASTRO TORRES, LUIS ANGEL LE-COM 67 Tarde 
***6830** OVIEDO GOVANTES, CLAUDIA LE-COM 68 Tarde 
***1921** MENDEZ HURTADO, JORGE SALVADOR LE-COM 69 Tarde 
***5359** RUIZ GONZÁLEZ, MARÍA JESÚS LE-COM 70 Tarde 
***2857** VILLAPOL AGUILAR, GABRIEL LE-COM 71 Tarde 
***1792** OLMO CONSTENLA, CLAUDIA LE-COM 72 Tarde 
***4416** DIAZ ALMENTA, MARTA LE-COM 73 Tarde 
***3725** MACIAS MAQUEDA, PAULA LE-COM 74 Tarde 
***1740** ROMERO BARROSO, ENEAS LE-COM 75 Tarde 
***6535** JIMENEZ PEREZ, LUCIA LE-COM 76 Tarde 
***1570** TRIANO GARCIA, ANTONIO LE-COM 77 Tarde 
***2364** LOPEZ MARTINEZ, LUCIA LE-COM 78 Tarde 
***2085** SALAMANCA SANZ, LARA LE-COM 79 Tarde 
***4806** PÉREZ DE LOS RÍOS, INMACULADA LE-COM 80 Tarde 
***0429** SALAMANCA MIÑARRO, MANUEL 

ALEJANDRO 
LE-COM 81 Tarde 

***1636** ROMERO HERA, JESSICA LE-COM 82 Tarde 
***6557** APARICIO GARCÍA, ALEJANDRO LE-COM 83 Tarde 
***4997** GARCÍA ROMERO, JULIA LE-COM 84 Tarde 
***6635** ORNEDO MUÑOZ, JOSÉ MIGUEL LE-COM 85 Tarde 
***5016** MARTINEZ BUDIÑO, DORA LE-COM 86 Tarde 
***9734** MONTESDEOCA GARCIA, DANA 

MARCELA 
LE-COM 87 Tarde 

***6720** MUÑOZ PRIETO, IVÁN LE-COM 88 Tarde 
***9868** FERRERA GORDILLO, DANIEL LE-COM 89 Tarde 
***6683** MACIAS SANCHEZ, ALEJANDRO LE-COM 90 Tarde 
***9089** ALBA ROJO, ROSARIO NATIVIDAD LE-COM 91 Tarde 
***3340** MARCANO PÉREZ, PATRICIA LE-COM 92 Tarde 
****9816* CHEN , JING YING LE-COM 93 Tarde 
***2156** RUIZ RODRIGUEZ, TATIANA LE-COM 94 Tarde 
***5229** AVILLA BLAZQUEZ, BEATRIZ LE-COM 95 Tarde 
***1929** BLAZQUEZ PRIETO, PAULA LE-COM 96 Tarde 
****1247* LOPEZ VERDE, ALEJANDRA PAOLA LE-COM 97 Tarde 
***7611** ruiz vichay, lizeth estefanía LE-COM 98 Tarde 
***3787** DELGADO ROMERO, DAVID LE-COM 99 Tarde 
***5923** SORRENTINO REBULL, NURIA LE-COM 100 Tarde 
***9301** SANCHEZ GARCIA, LIDIA LE-COM 101 Tarde 
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****7796 QUINTERO , JENIFER KATHERINE LE-COM 102 Tarde 
****7988* SALAZAR OSORIO, JULIAN MAURICIO LE-COM 103 Tarde 
***6474** FERRERAS ALVAREZ, SANDRA LE-COM 104 Tarde 
***2196** PEREZ VERA, JESUS LE-COM 105 Tarde 
****0177* ECHAVARRIA PALACIO, ANDRES 

FELIPE 
LE-COM 106 Tarde 

***2415** TIPANTASIG CAIZA, JOSSELYN 
ALEXANDRA 

LE-COM 107 Mañana 

***8452** DAVID-DIAZ ALBERDI, HELENA LE-COM 1 Mañana 
***0672** BERNABEU MILLA, JOAN LE-COM 2 Mañana 
***0491** LAHIFFE AGUILERA, MARINA EMMA LE-COM 3 Mañana 
****0824 TOAPANTA ORTEGA, EVELIN MARIELA LE-COM 4 Mañana 

***3852** FERNANDEZ ROMERO, JORGE LE-COM 5 Mañana 
********30MM URBINA CANO, JOANA MAYTE LE-COM 6 Mañana 

***3726** SÁNCHEZ MALDONADO, LUCÍA LE-COM 7 Mañana 
***8389** CERERO NAVARRO, ISABEL LE-COM 8 Mañana 
****9569* OYINSEYE SHOLA, OLUWASOLA 

ISAIAH 
LE-COM 9 Mañana 

***6563** MERINO FERREIRO, ALBA LE-COM 10 Mañana 
***3367** DOMINGUEZ PEREZ, DANIELA LE-COM 11 Mañana 
****2811* CHAVEZ MALAVE, LUIS EMMANUEL LE-COM 12 Mañana 
***4921** CONEJERO GUILLEN, ANDRES LE-COM 13 Mañana 
***6762** GOMEZ-LIMON GALLARDO, TERESA LE-COM 14 Mañana 
***8589** BRAZA CORDERO, RUTH LE-COM 15 Mañana 
***0446** VELO HERRERA, LORETO LE-COM 16 Mañana 
***6978** SERRANO FERNÁNDEZ, CARMEN LE-COM 17 Mañana 
***4615** CHINCHILLA RAMIREZ, NOEMI LE-COM 18 Mañana 
***8591** LAGO ORTIZ, PILAR LE-COM 19 Mañana 
***6567** ALVARADO URBINA, NATALY LE-COM 20 Mañana 
***5978** REBOLLO PADOVANI, HENRIQUE LE-COM 21 Mañana 
***7476** FERNANDEZ MARTIN, CECILIA LE-COM 22 Mañana 
***2566** LUNISA FELIPE, ISABEL LE-COM 23 Mañana 
***3115** VAZQUEZ CONEJO, ALVARO LE-COM 24 Mañana 
***8685** VARGAS DAZA, DIANA PATRICIA LE-COM 25 Mañana 
***3326** RUFO CORCHERO, LUCÍA LE-COM 26 Mañana 
***3968** GARCIA ALONSO, ADRIAN LE-COM 27 Mañana 
***8868** HURTADO SERRANO, BLANCA LE-COM 28 Mañana 
***0414** LÓPEZ GARCÍA, AINHOA LE-COM 29 Mañana 
***1303** ROMO GARCIA, MARIA DEL ROCIO LE-COM 30 Mañana 
***1452** GONZALEZ DAVILA, LUIS LE-COM 31 Mañana 
***3278** SIMBA PALOMO, ALEXIS FABRICIO LE-COM 32 Mañana 
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****6332 GUTIERREZ RUBIO, ANDRES FELIPE LE-COM 33 Mañana 
***8751** ALONSO ALONSO, EREA LE-COM 34 Mañana 
****0915 LLANOS BETANCOURT, CINDY 

VANNESSA 
LE-COM 35 Mañana 

****1517* BASILIO VELAZQUEZ, VICTOR LE-COM 36 Mañana 
***4571** GARCES ROMAN, ISMAEL LE-COM 37 Mañana 
*****0343 FASCIA , MARIA DOLORES LE-COM 38 Mañana 
****8321 PRECIADO QUEVEDO, MARIA BIVIANA LE-COM 39 Mañana 

***7310** SIERRA RAMOS, LUCIA LE-COM 40 Mañana 
****6627 CARNEIRO LEÃO DE OLIVEIRA, ERICKA LE-COM 41 Mañana 

***6405** MARTINEZ GARCIA, ALEJANDRO LE-COM 42 Mañana 
***4873** CALLE VILLA, NORA MARIA LE-COM 43 Mañana 
***1719** DAZA MARTINEZ, CRISTINA LE-COM 44 Mañana 

***5832*** GUTIERREZ ALBARRACIN, WILLY 
ALEJANDRO 

LE-COM 45 Mañana 

***2653** LÓPEZ-VIOTA LUCENA, MARTA LE-COM 46 Mañana 
****7088* ARTETA ARTETA, DORIS SOFIA LE-COM 47 Mañana 
***2875** RODRIGUEZ ARJONA, JUAN LE-COM 48 Mañana 
***3710** CORDOVA YNCA, SANDRA ELIZABETH LE-COM 49 Mañana 
***7658** ASENJO DE CASTRO, OLGA MARIA LE-COM 50 Mañana 
***5052** RODRIGUEZ MARTIN, PAULA LE-COM 51 Mañana 
***6632** ANGARITA PLANCHEZ, MARIA ELENA LE-COM 52 Mañana 
****8627* ORTIZ TANDAZO, DANIEL ALEJANDRO LE-COM 53 Mañana 
***1716** GUTIERREZ MUÑOZ, LUCIA LE-COM 54 Mañana 
***3879* RODRIGUEZ BLANCO, MARIA DEL 

CARMEN 
LE-COM 55 Mañana 

****6885 FONSECA DUARTE, DIEGO OSWALDO LE-COM 56 Mañana 
****9511* MHAIHAM , MOHAMED LE-COM 57 Mañana 

***4608 PORTILLO IBAÑEZ, ULISES DANIEL LE-COM 58 Mañana 
***1834** PRIETO LEON, MANUEL LE-COM 59 Mañana 
***0095** GÓMEZ MONTAÑO, ELENA LE-COM 60 Mañana 
***9218** GARCIA BERLANGA, MARIA LE-COM 61 Mañana 
***6668** MONTERO MONGE, MARÍA NIEVES LE-COM 62 Mañana 
***5555** CID MASERO, EVA LE-COM 63 Mañana 
***8482** AMO SÁNCHEZ, ÁNGEL LE-COM 64 Mañana 
***6459** ORTEGA PORRAS, PABLO LE-COM 65 Mañana 
***4786** THOMAS MATEO, ALEXANDRA LE-COM 66 Mañana 
***0690** RUANO MARIN, PAULA LE-COM 67 Mañana 
***6115** GOMEZ MORALES, ALVARO LE-COM 68 Mañana 
****8968* AOULAD LAFKIH , LINA LE-COM 69 Mañana 
***6053** GONZÁLEZ LÓPEZ, MARÍA DE GRACIA LE-COM 70 Mañana 
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DOC Nombre Formación Lista 
de espera 

Orden Turno 

***2491** PAVON FERNANDEZ, AURORA LE-COM 71 Mañana 
***8377** GÓMEZ PARISH, DAVID LE-COM 72 Mañana 
****7657* OULAD BEN HAMAN , OUALID LE-COM 73 Mañana 
****2931* ROMAN GUAJARDO, KARIN ANDREA LE-COM 74 Mañana 
***5127* FERNANDES FERNANDES, LILIANA LE-COM 75 Mañana 

****7326* CERDAN MANTILLA, CELESTE 
BERENISE 

LE-COM 76 Mañana 

****2746* CARPINTERO CRUZ, DIANA SOFIA LE-COM 77 Mañana 
***9042** MALDONADO LOPEZ, MARTA LE-COM 78 Mañana 
***2415** TIPANTASIG CAIZA, JOSSELYN 

ALEXANDRA 
LE-COM 79 Mañana 

***7650** MARIN CARDENAS, NOA LE-MAESTRIA 1 Tarde 
     

****0177* ECHAVARRIA PALACIO, ANDRES 
FELIPE 

LE-MAESTRIA 2 Tarde 

***4262** GALLO GARCIA, ISABEL LE-MAESTRIA 3 Tarde 
***1945** FERNANDEZ CARMONA, DOLORES LE-MAESTRIA 4 Tarde 
***6474** FERRERAS ALVAREZ, SANDRA LE-MAESTRIA 5 Tarde 
****7988* SALAZAR OSORIO, JULIAN MAURICIO LE-MAESTRIA 6 Tarde 
****7796 QUINTERO , JENIFER KATHERINE LE-MAESTRIA 7 Tarde 

***8066** LOPEZ MORENO, MARIA VIRGINIA LE-MAESTRIA 8 Tarde 
***7611** ruiz vichay, lizeth estefanía LE-MAESTRIA 9 Tarde 
****1247* LOPEZ VERDE, ALEJANDRA PAOLA LE-MAESTRIA 10 Tarde 
***4667** LOPEZ GUARCH, MARTA LE-MAESTRIA 11 Tarde 
***1929** BLAZQUEZ PRIETO, PAULA LE-MAESTRIA 12 Tarde 
***9104** JURADO PAEZ, JESUS LE-MAESTRIA 13 Tarde 
****8968* AOULAD LAFKIH , LINA LE-MAESTRIA 14 Tarde 
***9089** ALBA ROJO, ROSARIO NATIVIDAD LE-MAESTRIA 15 Tarde 
***6683** MACIAS SANCHEZ, ALEJANDRO LE-MAESTRIA 16 Tarde 
***2818** HIDALGO LOBATO, DELIA LE-MAESTRIA 17 Tarde 
***3576** RAMIRO BIEDMA, GLORIA LE-MAESTRIA 18 Tarde 
***6964** MATAS MORENO, FELIX LE-MAESTRIA 19 Tarde 
***9431** FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA LE-MAESTRIA 20 Tarde 
****7119* GRATEROL CARDENAS, KEVIN 

ALEXANDER 
LE-MAESTRIA 21 Tarde 

***6720** MUÑOZ PRIETO, IVÁN LE-MAESTRIA 22 Tarde 
***9868** FERRERA GORDILLO, DANIEL LE-MAESTRIA 23 Tarde 
***3231** MUÑOZ PALACIOS, ANA LE-MAESTRIA 24 Tarde 
***7885** KIMVOUAMA NGANGOULA, LEZIN LE-MAESTRIA 25 Tarde 
***8045** MARTIN GONZALEZ, ALEJANDRO LE-MAESTRIA 26 Tarde 
***4223** GARCIA GARCIA, MARIA TERESA LE-MAESTRIA 27 Tarde 
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***0447** CASTRO TORRES, LUIS ANGEL LE-MAESTRIA 28 Tarde 
***8490** CORTO GRANADO, MONICA LE-MAESTRIA 29 Tarde 
***5298** REYES RAMIREZ, PATRICIA MERCEDES LE-MAESTRIA 30 Tarde 
***8381** CALVENTE HORTAS, MARIA LUISA LE-MAESTRIA 31 Tarde 
***6746** BLANCO TREJO, SERGIO LE-MAESTRIA 32 Tarde 

***0031*** BOTINA ROJAS, ASHLEY YELITZA LE-MAESTRIA 33 Tarde 
***7312** GUZMAN RUBIO, FERNANDO LE-MAESTRIA 34 Tarde 
****5795* SOLIS HERNANDEZ, LIDIA CLAUDIA LE-MAESTRIA 35 Tarde 
****4923 MARTINEZ SERNA, ISABELLA LE-MAESTRIA 36 Tarde 

****3171* PALOMO LAURA, STEPHANY LE-MAESTRIA 37 Tarde 
***6596** PERDIGUERO MARMIER, RAQUEL LE-MAESTRIA 38 Tarde 
***2529** RODRÍGUEZ MUÑOZ, ROCÍO LE-MAESTRIA 39 Tarde 
***9810** MOHAMED BARARA, AIUB LE-MAESTRIA 40 Tarde 
***4593** HERNANDEZ CARA, FRANCISCO LE-MAESTRIA 41 Tarde 
***9008** PEREZ SANCHEZ, ANGELA LE-MAESTRIA 42 Tarde 
***6269** GUEYE GUEYE, KUMBA LE-MAESTRIA 43 Tarde 
***3837** NUÑEZ PELAYO, JESUS LE-MAESTRIA 44 Tarde 
***2237** DELGADO ROMERO, GONZALO LE-MAESTRIA 45 Tarde 
***4598** CHÁVEZ GRIJALVA, ROXANA NILDA LE-MAESTRIA 46 Tarde 
***0257** HANS CASADO, MARIA JOSE LE-MAESTRIA 47 Tarde 
***6309** TORRALBO TRIGO, FRANCISCO JAVIER LE-MAESTRIA 48 Tarde 
***7119** AGUILAR MARTIN, JOSE MIGUEL LE-MAESTRIA 49 Tarde 
***2350** GUEVARA LANCHA, MARIA DE LOS 

REYES 
LE-MAESTRIA 50 Tarde 

***2303** ARES MARTINEZ, OSCAR LE-MAESTRIA 51 Tarde 
***4322** MORENO VIEIRA, SARA LE-MAESTRIA 52 Tarde 
***8448** ALMAGRO RUIZ, FRANCISCO JAVIER LE-MAESTRIA 53 Tarde 
***6998** CAMINO BELLIDO, IVÁN LE-MAESTRIA 54 Tarde 
***1332** LOZA HERNÁNDEZ, LUCÍA LE-MAESTRIA 55 Tarde 
***3228** PRESENCIO DE OLMEDO, ANA LE-MAESTRIA 56 Tarde 
***2527** GARCÍA MORILLO, ÁNGELES LE-MAESTRIA 57 Tarde 
***0496** LECHUGA HIDALGO, PAULA ANA LE-MAESTRIA 58 Tarde 
***5999** PICAMILL ALONSO, MARÍA LUISA LE-MAESTRIA 59 Tarde 
***5816** BARRERO GARCIA, PEDRO LE-MAESTRIA 60 Tarde 
***7288** MORENO GARCIA, HUGO LE-MAESTRIA 61 Tarde 
***7252** COSIAS BURGOS, MARIA LE-MAESTRIA 62 Tarde 
***9790** CASTELLANO FERNANDEZ, YAIZA 

MARIA 
LE-MAESTRIA 63 Tarde 

***6671** DE LA ROSA MARÍN, VALENTINA LE-MAESTRIA 64 Tarde 
***2855** ALGUACIL CASAS, ABRAHAM LE-MAESTRIA 65 Tarde 
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***8247** GAVIRIA QUINTERO, SANDRA 
CAROLINA 

LE-MAESTRIA 66 Tarde 

***7392** VALIÑA DANGELO, MARTINA LE-MAESTRIA 67 Tarde 
***5912** LÓPEZ CARBALLAR, SABAS LE-MAESTRIA 68 Tarde 
***9705** LORA MARTIN, MONICA LE-MAESTRIA 69 Tarde 
***9512** JAEN MEJIAS, MARIA LE-MAESTRIA 70 Tarde 
***8615** FIMIA INFANTES, ROCÍO DE LOS 

ÁNGELES 
LE-MAESTRIA 71 Tarde 

***2180** DE PRADO BELLON, SOL LE-MAESTRIA 72 Tarde 
***9303** SANTIAGO GARCIA, ANTONIO LE-MAESTRIA 73 Tarde 
***7289** GONZÁLEZ ARTACHO, CRISTINA LE-MAESTRIA 74 Tarde 
***2822** INFANTE CAMARA, MARINA LE-MAESTRIA 75 Tarde 
***5000** GALLARDO MUÑOZ, MANUEL LE-MAESTRIA 76 Tarde 
***6235** RODRIGUEZ JIMENEZ, MANUEL LE-MAESTRIA 77 Tarde 
***9128** RODRÍGUEZ LARA, RAFAEL LE-MAESTRIA 78 Tarde 
***1994** TAGUA SANTANA, LORENZO LE-MAESTRIA 79 Tarde 
***6745** FERNÁNDEZ-LLEBREZ REIG, ELENA LE-MAESTRIA 1 Mañana 
****7657* OULAD BEN HAMAN , OUALID LE-MAESTRIA 2 Mañana 
***2802** REYES DIAZ, EULOGIO LE-MAESTRIA 3 Mañana 
***7202** DE LA CRUZ CARMONA, MARIA 

SOLEDAD 
LE-MAESTRIA 4 Mañana 

****9816* CHEN , JING YING LE-MAESTRIA 5 Mañana 
***6053** GONZÁLEZ LÓPEZ, MARÍA DE GRACIA LE-MAESTRIA 6 Mañana 
***8794** SIVIANES MARTÍN, FRANCISCO JOSÉ LE-MAESTRIA 7 Mañana 
***0690** RUANO MARIN, PAULA LE-MAESTRIA 8 Mañana 
****3130* MENDOZA ENRIQUEZ, LISETH LE-MAESTRIA 9 Mañana 
***2069** HIDALGO MATEO, MARTA LE-MAESTRIA 10 Mañana 
***4786** THOMAS MATEO, ALEXANDRA LE-MAESTRIA 11 Mañana 
***6459** ORTEGA PORRAS, PABLO LE-MAESTRIA 12 Mañana 
***6623** GONZALEZ DIAZ, MARTA LE-MAESTRIA 13 Mañana 
***5146** ORREGO AMAYA, GIAN CARLO LE-MAESTRIA 14 Mañana 
***4134** SOSA MARIN, NIEVES LE-MAESTRIA 15 Mañana 
***5555** CID MASERO, EVA LE-MAESTRIA 16 Mañana 
***7001** DEL VALLE SOLER, JUAN FRANCISCO LE-MAESTRIA 17 Mañana 
***7814** MUÑOZ BOZA, IVAN KENYI LE-MAESTRIA 18 Mañana 
***9218** GARCIA BERLANGA, MARIA LE-MAESTRIA 19 Mañana 
***1562** GUIL RIVERO, FRANCISCO LE-MAESTRIA 20 Mañana 
***7840** ARMINIO ROLDAN, IRENE LE-MAESTRIA 21 Mañana 
***4291** SANCHEZ CASTILLO, DANIELA LE-MAESTRIA 22 Mañana 
***9635** ROMERO GIL, MIGUEL ANGEL LE-MAESTRIA 23 Mañana 
****9511* MHAIHAM , MOHAMED LE-MAESTRIA 24 Mañana 
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***6632** ANGARITA PLANCHEZ, MARIA ELENA LE-MAESTRIA 25 Mañana 
****8627* ORTIZ TANDAZO, DANIEL ALEJANDRO LE-MAESTRIA 26 Mañana 
***5052** RODRIGUEZ MARTIN, PAULA LE-MAESTRIA 27 Mañana 
***7658** ASENJO DE CASTRO, OLGA MARIA LE-MAESTRIA 28 Mañana 
***3726** SÁNCHEZ MALDONADO, LUCÍA LE-MAESTRIA 29 Mañana 
****7088* ARTETA ARTETA, DORIS SOFIA LE-MAESTRIA 30 Mañana 
***9152** YAÑEZ SERRATOSA, LUIS LE-MAESTRIA 31 Mañana 

***5832*** GUTIERREZ ALBARRACIN, WILLY 
ALEJANDRO 

LE-MAESTRIA 32 Mañana 

****0824 TOAPANTA ORTEGA, EVELIN MARIELA LE-MAESTRIA 33 Mañana 
***0491** LAHIFFE AGUILERA, MARINA EMMA LE-MAESTRIA 34 Mañana 
***6405** MARTINEZ GARCIA, ALEJANDRO LE-MAESTRIA 35 Mañana 
****1517* BASILIO VELAZQUEZ, VICTOR LE-MAESTRIA 36 Mañana 
***3975** SANCHEZ RACERO, RAUL LE-MAESTRIA 37 Mañana 
***7775** JIMENEZ ARAGON, MARTA LE-MAESTRIA 38 Mañana 
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